
伊宁市发展和改革委员会2024年9月“双随机、一公开”抽查结果公示

序
号

类别
企业或项目工程名
称

 统一社会
 信用代码

 法定
代表人

经营地址 检查时间 检查情况 检查人员

1 粮食
伊犁麦林粮油购销有

限公司
91654002673436861P 贾庆军

伊宁市喀尔墩乡
小微工业园内

2024年9月26日
生产车间南边外墙配电箱
未上锁、未接地线，已现

场整改。
外力、王庆喜

2 粮食
伊宁市粮油购销有限

责任公司
916540029305535418 单克成 伊宁市巴彦岱镇 2024年9月27日

安全生产、质量无违法违
规现象。

外力、王庆喜

3 粮食 新疆香泽米业 91654002MA781BFC6D 易牮新
新疆伊宁市奶牛

场三连
2024年9月29日

办公室东侧配电箱损坏、
线路杂乱、灭火器过期，

已限期整改完毕。
外力、王庆喜

4 粮食
新疆盛康粮油有限公

司
916540027817942018 甘平

伊宁市边境经济
合作区吉林路

1792号
2024年9月29日

安全生产、质量无违法违
规现象。

外力、王庆喜

         撰稿人：安龙       编辑： 李芳         审核：王勇勤


